福島市告示第２４号

 福島市公の施設に係る指定管理者の指定手続等に関する条例（平成１７年条例第６号）第７

条第１項の規定に基づき、公の施設に係る指定管理者の指定を行ったので、同条例第７条第２

項の規定により次のとおり告示する。

   令和３年１月１５日

                          福島市長 木 幡  浩

施設の名称

団体の名称等

指定の期間

福島市地域振興施設

道の駅

栃木県宇都宮市新里町丙２５４番地

株式会社ファーマーズ・フォレスト

代表取締役 松本 謙

福島市地域振興施設道の

駅の供用開始の日から

令和 14 年 3 月 31 日まで

福島市土湯温泉まちおこ

しセンター及び福島市土

湯温泉観光交流センター

福島市土湯温泉町字下ノ町２２番地の１

特定非営利活動法人土湯温泉観光協会

会長 加藤 貴之

令和 3年 4月 1日から

令和 6年 3月 31 日まで